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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania na świadczenie usługi ochrony obiektów i mienia na rzecz Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie oraz jednostek podległych.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawcę odnośnie treści ogłoszenia o zamówieniu poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy obiekty Zamawiającego wymienione w części 1 zamówienia są obiektami wpisanymi na listę Wojewody, jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie? Proszę o wskazanie, które z tych obiektów podlegają obowiązkowej ochronie?
odpowiedź: obiekty wymienione w części 1 zamówienia nie są wpisane na listę Wojewody jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie;

2) pytanie nr 2: czy pracownicy ochrony pełniący służbę w obiektach Zamawiającego wymienionych w części 1 zamówienia wyposażeni mają być w paralizatory elektryczne o mocy powyżej czy poniżej 10mA?
odpowiedź: pracownicy pełniący służbę w obiektach zamawiającego wyposażeni mają być w paralizatory o mocy do 10mA;
3) pytanie nr 3: wnoszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników ochrony przez wykonawcę na podstawie umów o pracę i nie dopuszcza zawierania umów cywilno-prawnych z pracownikami ochrony?
odpowiedź: zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników ochrony przez wykonawcę  jedynie na podstawie umów o pracę;
4) pytanie nr 4: w związku z wymogiem zawartym w pkt 11 ogłoszenia o zamówieniu dotyczącym kalkulacji wynagrodzenia uwzględniającym co najmniej wysokość minimalnego wynagrodzenia, wnoszę o udzielenie informacji, czy wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić ma również inne składowe kosztów zatrudnienia na podstawie umowy o pracę z wynagrodzeniem w wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, tj. dodatków za pracę w godzinach nocnych, kosztów zwolnień lekarskich i urlopów? Tylko taki sposób kalkulacji oferty pozostaje w zgodzie z kodeksem pracy.
odpowiedź: kalkulując cenę oferty wykonawca musi uwzględnić składową kosztów zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę, uwzględniającego wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę, w postaci dodatków za pracę w godzinach nocnych;
5) pytanie nr 5: w odniesieniu do siedziby głównej Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie przy 
ul. Piłsudskiego 7/9 czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemu alarmowego sygnalizacji włamania i napadu ( SSWiN ) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to proszę o podanie ilości integralnych systemów SSWiN - w tym producenta, modelu i typu central alarmowych, ilości czujników ruchu, czujników otwarciowych i szyfratorów w każdym z systemów alarmowych SSWiN? Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż w tym obiekcie? Czy system monitoringu wizyjnego podłączony ma być do stacji monitorowania wykonawcy, czy też monitoring wizyjny polega na obserwacji obrazu przez pracownika ochrony pełniącego służbę na obiekcie? Jeżeli system monitoringu wizyjnego podłączony ma być do stacji monitorowania wykonawcy wnoszę o wskazanie ilości odrębnych systemów ССТѴ z podaniem specyfikacji tj. dokładna nazwa producenta, modelu i typu kamer, ile jest kamer zewnętrznych i wewnętrznych. Czy kamery zewnętrzne zainstalowane są na wysokości do 4m czy powyżej 4 metrów. Wnoszę o wskazanie dokładnej nazwy producenta, nazwy i modelu rejestratora, czy jest to rejestrator analogowy czy cyfrowy? Wnoszę o podanie ilości kanałów w rejestratorze?
odpowiedź: nie ma obowiązku podłączenia SSWiN, systemu PPOŻ, CCTV w siedzibie głównej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie do stacji monitorowania alarmów wykonawcy;
6) pytanie nr 6: czy plan ochrony, o którym mowa w §1 ust. 4 projektu umowy jest planem ochrony podlegającym uzgodnieniu z Agencją Bezpieczeństwa Publicznego? Czy plan ma być sporządzony dla jednego obiektu czy wszystkich obiektów objętych zamówieniem z części I ?
odpowiedź: plan ochrony budynku Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego nie podlega uzgodnieniu z Agencją Bezpieczeństwa Wewnętrznego. Jego aktualizacja dotyczy budynku głównego Urzędu przy ul. Piłsudskiego 7/9;
7) pytanie nr 7: w odniesieniu do obiektu Bazy Transportowej Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie przy ul. Kasprzaka 16 czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemu alarmowego sygnalizacji włamania i napadu ( SSWiN ) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to proszę o podanie ilości integralnych systemów SSWiN - w tym producenta, modelu i typu central alarmowych, ilości czujników ruchu, czujników otwarciowych i szyfratorów w każdym z systemów alarmowych SSWiN; czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż w tym obiekcie? Czy system monitoringu wizyjnego podłączony ma być do stacji monitorowania wykonawcy, czy też monitoring wizyjny polega na obserwacji obrazu przez pracownika ochrony pełniącego służbę na obiekcie? Jeżeli system monitoringu wizyjnego podłączony ma być do stacji monitorowania wykonawcy wnoszę o wskazanie ilości odrębnych systemów ССТѴ z podaniem specyfikacji tj. dokładna nazwa producenta, modelu i typu kamer, ile jest kamer zewnętrznych i wewnętrznych. Czy kamery zewnętrzne zainstalowane są na wysokości do 4m czy powyżej 4 metrów. Wnoszę o wskazanie dokładnej nazwy producenta, nazwy i modelu rejestratora, czy jest to rejestrator analogowy czy cyfrowy? Wnoszę o podanie ilości kanałów w rejestratorze;

odpowiedź: monitorowanie sygnałów SSWiN, PPOŻ, CCTV w budynku głównym Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego nie będzie podłączane do stacji monitorowania wykonawcy. Monitoring sygnałów i reakcja na nie, jest obowiązkiem stałej ochrony budynku;

8) pytanie nr 8: w odniesieniu do obiektu Wojewódzkiego Zespołu Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Olsztynie przy ul. Dworcowej 60 czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemu alarmowego sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to proszę o podanie ilości integralnych systemów SSWiN, w tym producenta, modelu i typu central alarmowych, ilości czujników ruchu, czujników otwarciowych i szyfratorów w każdym z systemów alarmowych SSWiN?
odpowiedź: sygnały alarmowe z budynku Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Olsztynie przy ul. Dworcowej 60, mają zostać podłączone do stacji monitorowania Wykonawcy.  System składa się z centrali SATEL Versa 15, 7 czujek ruchu, 2 czujek pożarowych, 1 manipulatora LCD;

9) pytanie nr 9: czy monitorowanie włączania się agregatu służącego do zasilania energetycznego obiektu siedziby głównej Zamawiającego odbywa się przez pracownika ochrony pełniącego służbę na obiekcie, czy też wykonawca ma obowiązek podłączenia nadajnika przesyłającego sygnał o braku zasilania do stacji monitorowania alarmów wykonawcy?
odpowiedź: monitorowanie włączania się agregatu prądotwórczego w siedzibie Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego odbywać się będzie przez pracownika ochrony pełniącego dyżur w obiekcie. Nie ma obowiązku podłączania nadajnika sygnałów do stacji monitorowania wykonawcy;
Z up. Dyrektora Generalnego
Warmińsko-Mazurskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie
Zastępca Dyrektora

 Wydziału Obsługi Urzędu
Mariusz Bronakowski
  










    (-)
PAGE  

